

Social- og sundhedsassistent med smil på læben søges til Plejhjemmet Lysbjergparken

Plejhjemmet Lysbjergparken søger en social- og sundhedsassistent i dagvagt på 30-37 timer pr. uge med arbejde hver anden weekend i ulige uger.
Ønskes der 37 timer kan dette lade sig gøre evt. i blandet vagter.

Tiltrædelse pr. 1 december 2024 eller gerne snarest muligt.

Om Lysbjergparken

Plejhjemmet Lysbjergparken er Faaborg-Midtfyn Kommunes mindste plejehjem (24 lejligheder). Vi arbejder, som på kommunens øvrige plejehjem, ud fra Eden filosofien. Filosofien tager afsæt i Tom Kittwoods teori om personcentreret omsorg i arbejdet med borgerne. Det daglige arbejde omkring beboerne tilrettelægges og udføres derfor som individuelt baseret pleje og omsorg, der til enhver tid tager udgangspunkt i det særlige ved den enkelte beboer og med øje for beboerens rettigheder samt selv- og medbestemmelsesret.

Vi er et arbejdssted, der har fokus på social kapital. Vi værner om den gode trivsel og det gode arbejdsmiljø, hvor hver kollega kender eget ansvar for at opretholde en god kollegial tone og et super godt samarbejde, hvor vi hjælper hinanden. Der er udarbejdet kompetencehjælper og alle kender og arbejder ud fra egne faglige og personlige kompetencer.

Plejhjemssområdet er i konstant udvikling og hverdagen er fyldt med opgaver, der udfordrer både fagligt og personligt. Så er du interesseret i et arbejdsliv på et mindre plejehjem, hvor du har brug for alle dine kompetencer som social- og sundhedsassistent, så er stillingen på Lysbjergparken attraktiv for dig at søge.

Faaborg-Midtfyn Kommune

I Faaborg-Midtfyn Kommune engagerer vi os – i vores kolleger, i vores opgaver og i borgere og virksomheder i kommunen. Vores ambition er, at det i Faaborg-Midtfyn skal være muligt at leve – og udleve – sin egen version af det gode liv. Vi vil være det sted, omverdenen kigger til for at blive inspireret til et liv i stærke fællesskaber, med bæredygtig udvikling, spirende iværksættere og en stolt kulturarv. Et liv, hvor vi både kan udfolde os i fællesskaberne og finde ro i naturen – et liv i balance. Det er grundelementerne i kommunens udviklingsstrategi *Sammen skaber vi det bedste sted*, som vi hver dag arbejder for at gøre til virkelighed.

På plejhjemmet Lysbjergparken vil du få

- God introduktion / mentor.
- En fleksibel hverdag, hvor du får brugt din viden og dine kompetencer fuldt ud.
- En skare af søde og venlige beboere og deres pårørende.
- Et tæt samarbejde og sparring med dine kollegaer.
- Et ansvarligt kollegialt fællesskab, der er præget af en gensidig investering i det gode og givende arbejdsmiljø.

Om dig

- Det falder dig naturligt at have respekt for beboernes forskellighed, ønsker og behov.
- Du er professionel, når du er på arbejde.
- Du kan arbejde selvstændigt og er fagligt dygtig, ligesom du også kan/vil arbejde tværfagligt, når det er påkrævet.
- Du er som person rummelig, positiv og anerkendende i din tilgang til andre mennesker.
- Du har kendskab til omsorgssystemet Nexus (Det er en fordel).

Ansættelsesvilkår

Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.

Stillingsbetegnelse:
SSA Lysbjergparken

Afdeling:
De kommunale
Plejehjem

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansøgningsfrist:
23. oktober 2024 12:00

Forventet tiltrædelse 1. december 2024 eller gerne snarest muligt.

Yderligere oplysninger

Vil du høre mere om stillingen eller ønsker du at besøge Lysbjergparken, er du meget velkommen til at kontakte plejehjemsleder Dorthe S. Andersen, tlf. 72 53 50 57 eller TR Sandra M. Lønberg tlf. 72 53 11 40.

Ansøgning

Send din ansøgning med bilag elektronisk. Den skal være os i hænde senest **onsdag d. 23. oktober 2024 kl. 12**

Faaborg-Midtfyn Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund. Vi har røgfri arbejdstid og du kan læse mere om Faaborg-Midtfyn Kommune som arbejdsplads [her](#).

Ansættelsessamtaler

Vi forventer at holde ansættelsessamtaler mandag d. 28. oktober 2024

Referencer og straffeattest

I forbindelse med tilbud om ansættelse indhentes mundtlig reference fra tidligere arbejdsgiver/seneste ansættelsessted. Skriftlige referencer kan sendes sammen med ansøgningen.

Ansættelse er betinget af tilfredsstillende straffeattest, som indhentes ved tilbud om ansættelse.

Flyt ind hos os

Vi er godt 51.800 indbyggere i kommunen og byder hvert år nye tilflyttere velkomne i fællesskabet. Overalt i kommunen gror et stort udbud af foreningsliv, stærke lokalsamfund med fællesspisninger, årlige kulturbegivenheder og levende iværksætttermiljøer frem. Faaborg-Midtfyn Kommune er den geografisk største kommune på Fyn – og den smukkeste, hvis du spørger os. Kommunen strækker sig fra Det Sydfynske Øhav over højskolelandet på Midtfyn til Odense-forstæderne i nord.

Overvejer du at flytte til Faaborg-Midtfyn Kommune og blive en del af vores mange fællesskaber, vil vi meget gerne hjælpe dig med dine spørgsmål og overvejelser. Tag en snak med vores bosætningskonsulent, Johanne Holten, på tlf. 7253 1065.

Vi ser meget frem til at modtage din ansøgning!